P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

Fis. n :
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

r

#

PORTARIA N°,

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. ANGELINA PINTOR DE
PAUIA THEBAS E MOURA, Registro n°.2214, Almoxarife, Nível “4A”,
Efeti\ a, lotada na Secretaria de Ser\ iços Municipais desta Prefeitura Municipal,
para ocupar o mesmo cargo e nível no Sub-Setor de Almoxarifado da Secretaria
de Saúde, a partir de 08 de novembro de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 22 de novembro de 2.007.

PAUL <SARNEME
P re fe ito  M un icipal

ANTOMO JOSL DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração

Publicado ncsia data no Paço Municipal